关于2022年度学会、高校科协、企业科协创新和服务能力提升项目资助
结果的公示

各旗县区、市经济技术开发区科协，河套学院科协，各企业（园区）科协，市直各学会（协会）：
按照《关于申报2022年度学会、高校科协、企业科协创新和服务能力提升项目的通知》要求，经市科协党组会议研究，初步确定2个学会（协会）项目、2个高校科协项目、5个企业科协项目入选，现将入选项目名单（见附件）予以公示，公示期2022年9月2日至9月8日，如有异议，请以电话和书面形式将意见反馈至巴彦淖尔市科协学会部。
联系电话：8700861
地址：巴彦淖尔市临河区新华西街自然资源大楼9701

内蒙古自治区科学技术协会
2022年9月2日
附件：2022年度学会、高校科协、企业科协创新和服务能力提升项目公示名单

2022年度学会、高校科协、企业科协创新和服务能力提升项目公示名单

	项目名称
	申报单位
	资助金额

	提升高校科技宣传与表彰服务能力系列活动
	河套学院
	1万元

	青年心理健康知识的科普研究
	河套学院
	0.5万元

	网络信息技术人员培训
	巴彦淖尔市网络信息协会
	1万元

	临床合理用药学术交流和科学普及
	巴彦淖尔市药品学会
	1万元

	浩彤现代农业创新和服务能力提升项目
	内蒙浩彤现代农牧业有限责任公司科协
	1万元

	草原宏宝科协创新和服务能力提升项目
	内蒙古草原宏宝食品股份有限公司科协
	1万元

	内蒙古蒙草创新和服务能力提升项目
	内蒙古蒙草草种业有限公司五原分公司科协
	1万元

	巴彦淖尔紫金有色金属有限公司创新和服务能力提升项目
	巴彦淖尔紫金有色金属有限公司科协
	1万元

	河套酒业集团金樽哈达公司技能讲比实操项目
	内蒙古河套酒业集团金樽哈达有限责任公司
	[bookmark: _GoBack]1万元